



INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.„, *Dostawa leków różnych, leków z importu docelowego, żywienia do- i pozajelitowego, kleju tkankowego i wyrobów medycznych okulistycznych- powtórka*”

Pytanie 1 – dotyczy projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 2):

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie 2 – dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 wymaga 10 szt. czy 5 szt. barwnika w opakowaniu?

Odpowiedź: Vide - Szp-241/FZ-068_A/103 /2024 Informacja nr 1 z dnia 19.02.2025 r. - pytanie 1

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
mgr inż. Jacek Banaśzak

REFERENT
ds. Zamówień Publicznych

Małgorzata Cierpka